https://lacarte.menu
13 Rue du Maquis de Payolle, 65000 Tarbes, France
(+33)562543093 - http://lwww.tajmahal-restaurant-tarbes.com/

Le menu de Taj Mahal 's de Tarbes contient 28 menus. En moyenne un repas ou une boisson sur le menu
co(te environ 13 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans
Taj Mahal :

Tres bon accueil, personnel tres souriant et plat au top du top!! Nous avons pris le menu decouverte a 56euros
pour le couple. Menu tres tres copieu et vraiment bon et servi tres chaud. A recommander vivement. Lire plus. Le
bistro offre aussi la possibilité de s'installer a I'extérieur pour se restaurer quand il fait beau, et dans les locaux
accessibles, peuvent également venir des clients en fauteuil roulant ou avec des limitations physiques. divers
raffinés plats francais sont servis au Taj Mahal de Tarbes, les invités du établissement aiment aussi la compléte
diversité de spécialités de café et de thé que le local a a offrir. Si pour la fin vous souhaitez quelque chose de un
dessert, Taj Mahal ne vous décoit pas non plus avec sa vaste sélection de desserts, Des savoureux plats
végétariens sont aussi disponibles sur le menu.
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Menu Taj Mahal

EAU

Plats principaur

SALADE D'ACCOMPAGNEMENT

Plats d accompagnement

NAN

lamm & Hiihnchen

KORMA

Seqafood*
GAMBA
Condiments and Sauces

CURRY

Ces types de plats sont servis

SALADE

Indien
VINDALOO
POULET AU BEURRE

Restaurant Calegory

DESSERT
VEGETARIEN
FRENCH

les plats sont préparés avec

LAIT

AIL
BEURRE
FROMAGE
POULET
GAMBAS

Non classé

PLAT KORMA AGNEAU

PLAT KORMA POULET

PLAT MADRAS GAMBAS
PLAT MADRAS AGNEAU TIKKA
PLAT MADRAS AGNEAU

PLAT MADRAS POULET TIKKA
PLAT MADRAS POULET

PLAT KORMA LEGUMES

PLAT KORMA CREVETTES
PLAT KORMA GAMBAS

13 €
11 €
15€
14 €
13 €
12 €
11€
10 €
12 €
15€



Menu Taj Mahal

Taj Mahal
13 Rue du Maquis de Payolle,
65000 Tarbes, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Dimanche 12:00-14:00
Lundi 12:00-14:00
Mardi 12:00-14:00
Mercredi 12:00-14:00
Jeudi 12:00-14:00
Vendredi 12:00-14:00
Samedi 12:00-14:00
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